
HK BA 3/4 NG10
Adaptateur à un raccord NG 10

En dépit du soin apporté aux vérifications, nous ne pouvons garantir une absence totale d'erreur et ne saurions être tenus responsables des indications contenues.
05.03.2026 HANSA-FLEX AG www.hansa-flex.com 1

Caractéristiques
Fourniture y compris jeu de vis (4 vis M6 x 40)
Matériau Matériau : acier (350 bar)
Raccord ISO/Cetop 05 NG10

Remarque
Autres plaques de base sur demande

Article
Désignation Stations Raccords A + B Raccords P + T Hauteur Largeur Longueur Poids 
 (mm) (mm) (mm) (kg)
HK BA 308
HK BA 428
HK BA 434

Raccord simple
Raccord simple
Raccord simple

G 1/2"-en bas
G 3/4"-en bas
G 3/4"-sur le côté

G 1/2"-en bas
G 3/4"-en bas
G 3/4"-en bas

45
60
60

103
122
122

126
150
150

2,5
5,5
6,0


