

HK BA 3/4 NG10

Adaptateur à un raccord NG 10

HANSA FLEX

Caractéristiques

Fourniture	y compris jeu de vis (4 vis M6 x 40)
Matériau	Matériau : acier (350 bar)
Raccord	ISO/Cetop 05 NG10



Remarque

Autres plaques de base sur demande

Article

Désignation	Stations	Raccords A + B	Raccords P + T	Hauteur (mm)	Largeur (mm)	Longueur (mm)	Poids (kg)
HK BA 308	Raccord simple	G 1/2"-en bas	G 1/2"-en bas	45	103	126	2,5
HK BA 428	Raccord simple	G 3/4"-en bas	G 3/4"-en bas	60	122	150	5,5
HK BA 434	Raccord simple	G 3/4"-sur le côté	G 3/4"-en bas	60	122	150	6,0